
平成２８年９月２０日 

会員の皆様 

新潟市立葛塚小学校 父母と先生の会 

会長  加藤  洋 

環境整備部長  平間 佳子 

                                 

第２回 父母と先生の会 クリーン活動のご案内 

  

清秋の候、父母と先生の会会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より父母と先生の会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度２回目の「親子クリーン活動」を下記のとおり実施させていただきます。今回は、地域

文化祭前の校舎内（窓の清掃、すす払い、玄関めざらの砂取り等）と、プランターの花植えをお願いし

たいと思います。ご多用中とは存じますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日      平成２８年１０月１５日（土） 

 

２ 時 間      午前８時３０分～午前９時３０分  ＊雨天決行 

 

３ 場 所      葛塚小学校校舎内 

 

４ その他      ＊当日は、体育館にお集まりください。体育館入口も開放します。 

           ＊作業に合わせた服装でご来校ください。また、上履きをご持参ください。 

           ＊ご近所の方にも、ぜひお声掛けいただき、ご一緒に活動できるとありがたい 

です。 

 

キ リ ト リ 

第２回父母と先生の会 親子クリーン活動参加申込書 

＊ 当日参加される方のお名前を下の欄にご記入の上、９月３０日（金）までに、各学級担任へ 

ご提出ください。 

 

保

護

者 

 

 

 

 

児 

童 

 

年   組 

 

  年   組 

 

  年   組 

 

                 学級担任→環境整備部担当（渡邉）→環境整備部取りまとめ役 

 


